МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №36 «ЛАСТОЧКА» Г. СВЕТЛОГРАД

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 02.09.2019 г.                              г. Светлоград                      № 39

о назначении ответственного

 по ГО и ЧС и организации

вводного инструктажа по ГО и ЧС

В целях реализации требований Положения об организации обучения

населения в области ГО, утверждѐнного Постановлением Правительства

Российской Федерации от 02.11.2000 № 841 (в редакции от 19 апреля 2017

года № 470).,

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Назначить Зайцеву Инну Викторовну-учителя- логопеда ответственным за

ГО и ЧС и ответственным за проведение вводного инструктажа по ГО и ЧС в

Учреждении.

2.Ответственному по ГО и ЧС Зайцевой И.В.:

2.1 проводить вводный инструктаж по ГО и ЧС по утверждѐнной программе

вводного инструктажа по ГО и ЧС с вновь принятыми работниками

Учреждения  в течение первого месяца их работы;

2.2 Регистрировать проведение вводного инструктажа по ГО и ЧС в журнале

регистрации вводного инструктажа по ГО и ЧС с обязательной подписью

инструктируемого и инструктирующего.

2.3В своей работе руководствоваться Положением об организации обучения

населения в области ГО, утверждѐнным постановлением Правительства РФ

от 02.11.2000 г. № 841(в редакции от 19 апреля 2017 года № 470). и другими

действующими нормативными правовыми актами в области гражданской

обороны и чрезвычайных ситуаций.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя

Заведующий МКДОУ ЦРР ДС

№36 «Ласточка» г. Светлоград   В.К. Подорожко